
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2025 г.                                                                  № 8/47 
  

г. Каменск-Уральский 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1909 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909 с 

правом решающего голоса, в соответствии со статьями 17, 22 и 29 

Избирательного кодекса Свердловской области и решением Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии от 

04.08.2025 года № 7/42 «Об образовании избирательного участка в месте 

временного пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Каменск-

Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить численный состав членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1909, образованного в месте временного 

пребывания избирателей, 7 человек. 

2. Сформировать на срок полномочий до 31 сентября 2025 участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 1909 в следующем 

составе:  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1.  
Таскина Елена 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2.  

Коптева Наталья 

Леонидовна 

Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 



3.  
Денисова Лариса 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

4.  
Берковская Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей 

5.  
Бабич Наталья 

Александровна 

Собрание избирателей 

6.  
Гурьева Юлия 

Нагимжановна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

7.  
Махонина Ольга 

Викторовна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1909 Таскину Елену Сергеевну. 

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

провести первое (организационное) заседание участковой избирательной 

комиссии в срок не позднее  19 августа 2025 года. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                              О.Е. Санникова 

 


